德阳市人民政府办公室

关于德阳市事业单位 2024 年公开选调工作人员

拟调人员（决咨服务中心专技岗）的公示

根据《德阳市事业单位 2024年公开选调工作人员公告》，

经过笔试、资格审查、面试、体检、考察等程序，报考德阳

市决策咨询服务中心专技岗位的田耕、钱书春同志体检、综

合考察合格，拟办理调动手续，现予以公示。

从 2024 年 12 月 10 日至 12 月 16 日，对拟选调人员进

行为期 5 个工作日的公示。公示期间接受反映，举报者以真

实姓名实事求是向德阳市人民政府办公室反映问题，并提供

必要的证据线索。

举报电话：（0838）2221055

公示期满，对没有问题或者反映问题不影响本次选调

的，按程序办理调动手续；对反映有严重问题并查有实据的，

取消选调资格。

德阳市决策咨询服务中心拟调人员名单

序

号
地区

岗位编

码
报考岗位 姓名 性别

出生

年月

体检

政审

1 市本级 05124009
德阳市决策咨询服务

中心（专技岗）
田耕 女

1990.

5
合格

2 市本级 05124009
德阳市决策咨询服务

中心（专技岗）
钱书春 男

1994.

3
合格

 德阳市人民政府办公室

                           2024 年 12 月 9日